

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 07-12 Obslužná komunikácia

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------	-------------------------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	62,000	3,18	197,16	
2	K	113307112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva ťažného, hr.100- 200mm, -0,24000t	m ²	62,000	4,14	256,68	
3	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	62,000	21,49	1 332,38	
4	K	113307142	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	62,000	5,93	367,66	
5	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	147,000	2,42	355,74	
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	44,100	0,22	9,70	
7	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespvnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	28,000	2,42	67,76	
8	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	147,000	3,96	582,12	
9	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	2 499,000	0,37	924,63	
10	K	166101101	Prehodenie neulažnutého výkopku z horniny 1 až 4	m ³	56,000	4,26	238,56	
11	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	28,000	7,39	206,92	
12	K	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m ³	28,000	3,3	92,40	
13	M	583310003400	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm, STN EN 13242 + A1	t	56,673	8,81	499,29	
14	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	147,000	0,66	97,02	
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	308,880	4,4	1 359,07	
16	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	39,000	3,63	141,57	
17	M	583410001900	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1	t	78,938	14,57	1 150,13	
18	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	2 755,000	0,72	1 983,60	
19	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m ² , hr.do 200 mm	m ²	70,000	3,52	246,40	
20	K	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m ² , hr.nad 150 do 200 mm	m ²	70,000	4,35	304,50	
21	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	70,000	0,99	69,30	
22	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m ²	140,000	0,77	107,80	
23	M	005720001400	Osvivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,200	7,65	32,13	

5 - Komunikácie

24	K	561091123	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 400 mm plochy do 5000 m ²	m ²	1 490,000	1,48	2 205,20	
25	M	5852119000	Cement portlandský CEM I 32,5 voľne ložený	t	52,686	97,34	5 128,46	
26	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	1 265,000	7,06	8 930,90	
27	K	567122112	Podklad z kameniva spevného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 130 mm	m ²	1 265,000	9,3	11 764,50	
28	K	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m ²	114,000	3,59	409,26	

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
29	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 265,000	0,66	834,90	
30	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 265,000	0,55	695,75	
31	K	576131321	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrnný, po zhutnení hr. 40 mm š. nad 3 m	m2	1 265,000	10,16	12 852,40	
32	K	577154361	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 265,000	11,88	15 028,20	

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	15,000	11,44	171,60	
34	M	4044778000a	Zvislá dopravná značka, základný rozmer	ks	15,000	48,52	727,80	
35	M	4044777000a	Stĺpik pre zvislú dopravnú značku	ks	10,000	82	820,00	
36	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	147,440	0,75	110,58	
37	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	18,000	1,4	25,20	
38	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	3,600	5,67	20,41	
39	K	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	147,440	0,48	70,77	
40	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	18,000	0,48	8,64	
41	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	3,600	0,48	1,73	
42	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	165,440	0,12	19,85	
43	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	156,000	4,95	772,20	
44	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	157,560	4,92	775,20	
45	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,040	63,86	896,59	
46	K	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleneného vlákna	m2	59,000	3,62	213,58	
47	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	46,128	1,7	78,42	
48	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	876,432	0,36	315,52	
49	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	46,128	4,7	216,80	
50	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,950	15,41	214,97	
51	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	17,298	49,55	857,12	
52	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	46,128	1,1	50,74	
53	K	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	13,950	8,81	122,90	

99 - Presun hmôt HSV

54	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 684,551	1,51	2 543,67	
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	----------	--

Celkom

77 506,38